CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 365/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da Secretaria de Trânsito, a possibilidade de rever as linhas do transporte público para o povoado de
Ararapira, que hoje conta com um único horário, sendo ida às 7h e retorno às 16h.

Sendo assim, solicitamos que se estude a possibilidade de colocar mais um horário, para que
as pessoas não fiquem o dia todo esperando para retornar para os seus lares.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 07 de fevereiro de
2023.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____13____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 07/02/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
00

87

		2023-02-13T16:04:20-0300

		2023-02-13T16:04:24-0300

		2023-02-13T16:04:26-0300

		2023-02-13T16:04:27-0300

		2023-02-13T16:04:28-0300

		2023-02-13T16:04:30-0300

		2023-02-13T16:04:38-0300